

**Protokół Nr 51/2018
z LI-Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Nowosolskiego
z dnia 31 sierpnia 2018r.**

LI-Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosolskiego Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. -o samorządzie powiatowym. Zawiadomienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. W sesji uczestniczyło 17 radnych czyli Rada Powiatu jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący poinformował iż od grupy..... radnych wpłynął wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej, którzy zgodnie z obowiązującymi przepisami posiadają takie prawo. Wniosek – załącznik nr 3

Porządek obrad:

1. Otwarcie LI-Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Nowosolskiego,
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność powiatu nowosolskiego w drodze przetargu nieograniczonego.
5. Zamknięcie sesji.

Ad.3.

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Suski. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący obrad poinformował, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami rada powiatu wybiera niekoniernie ze swego grona od 3 do 6 delegatów do komisji konkursowej

Radny Mirosław Olejniczak poinformował, iż wybierając kandydatów do komisji radni powinni posiadać wiedzę, że oprócz przedstawicieli rady do komisji wejdą także przedstawiciele

związków zawodowych. Przewodniczący obrad dodał, iż w skład komisji oprócz ww. osób wchodzi przedstawiciel rady społecznej szpitala. Wczoraj takie posiedzenie się odbyło i przedstawicielem rady społecznej do komisji został Prezydent Nowej Soli Wadim Tyszkiewicz.

Radca prawny Barbara Sienkiewicz wyjaśniła, iż w skład komisji nie wchodzi przedstawiciele związków zawodowych, a wśród przedstawicieli do komisji musi być lekarz.

Radni zgłosili wniosek aby do komisji weszło 6 przedstawicieli. W związku z tym przewodniczący obrad podał ten wniosek pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych i radni jednogłośnie poparli przedstawiony wniosek.

W związku z tym Przewodniczący zgłosił następujących kandydatów:

1. Julian Hucko – lekarz ginekolog- wyraził zgodę,
2. radna Iwona Brzozowska – wyraziła zgodę na piśmie,
3. radny Jarosław Suski- wyraził zgodę,
4. radny Henryk Jatzak- wyraził zgodę,
5. radny Mirosław Olejniczak- wyraził zgodę.
6. Wadim Tyszkiewicz – przedstawiciel rady społecznej WSSPZOZ w Nowej Soli

Radna Danuta Kubica zadała pytanie, czy może być zgłoszona kandydatura Łucji Wojewódzkiej – Członka Zarządu Powiatu i Wicestarosty Nowosolskiego Przemysława Ficnera

Wątpliwości wyjaśniła radca prawny Barbra Sienkiewicz, która poinformowała, iż zgodnie z przedstawionym orzecznictwem Zarząd Powiatu pełni rolę wykonawczą odnośnie tej placówki. Wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem konkursu więc członkowie zarządu nie mogą być w komisji konkursowej.

Wobec braku dalszych kandydatów Przewodniczący obrad zamknął listę i poddał pod głosowanie. Rada Powiatu , jednogłośnie 17 głosami „za” zamknęła listę kandydatów.

Dyskusja:

(dyskusja dostępna jest na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Wobec wyczerpania głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i podał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu 15 głosami „za”, 0 „przeciw” przy 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła ww. uchwałę.

Uchwała Nr LI/ /2018 – załącznik nr 5

Ad. 4.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność powiatu nowosolskiego w drodze przetargu nieograniczonego przedstawiła Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Agnieszka Foltyn-Kupny. Projekt

uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Dyskusja:

(dyskusja dostępna jest na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Wobec wyczerpania głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła ww. uchwałę.

Uchwała Nr LI/ /2018 – załącznik nr 7

Ad.5.

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13.00 Przewodniczący Rady zamknął LI-Nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Nowosolskiego

Prof.
J. Nowy

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Jarosław Suski